3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №  223
 LI сессия                                                                                                  II созыва

от  24.09.2012 г.                                                                    ст. Старотитаровская

О внесении изменений в решение XLVIII  сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                            от 29 июня 2012 года № 213 «Об условиях приватизации объекта муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  здания летнего кинотеатра, назначение: нежилое, лит. А общей площадью 795,2 м², кадастровый номер 23:30:0903016:0:20

 с  земельным участком, общей площадью 2968 м², кадастровый номер 23:30:0903016:190, расположенного по адресу:

Россия, Краснодарский край, Темрюкский район,

станица Старотитаровская, улица Ленина, 207»
Рассмотрев условия приватизации объекта муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района здания летнего кинотеатра, назначение: нежилое, лит. А, общей площадью 795,2 м², кадастровый номер 23:30:0903016:0:20 с  земельным участком, общей площадью 2968 м², кадастровый номер 23:30:0903016:190, расположенного по адресу: станица Старотитаровская, улица Ленина, 207, в соответствии со статьей 14  Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», программой приватизации муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2011-2013 годы и основных направлений реализации муниципальной политики в сфере приватизации муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в 2011-2013 годах, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

          1. Внести изменения в решение XLVIII  сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 29 июня 2012 года № 213 «Об условиях приватизации объекта муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района здания летнего кинотеатра, назначение: нежилое, лит. А, общей площадью 795,2 м², кадастровый номер 23:30:0903016:0:20 с  земельным участком, общей площадью 2968 м², кадастровый номер 23:30:0903016:190, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, станица Старотитаровская, улица Ленина, 207»:

- в приложении к решению пункт 5 изложить в новой редакции: «Обязательным условием приватизации объекта муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района - здания летнего кинотеатра, назначение: нежилое, лит. А, общей площадью 795,2 м², кадастровый номер 23:30:0903016:0:20 с земельным участком, общей площадью 2968 м², кадастровый номер 23:30:0903016:190, расположенного по адресу: станица Старотитаровская, улица Ленина, 207, является сохранение его назначения в течение одного года».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета,   финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Н.Н. Морозова) и начальником финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района И.А. Рак.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете                        «Станичная газета».

           4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

         Т.И. Опарина
б